2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2022                                       с. Донское                                            № 646-п
О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Труновского муниципального округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 26.12.2020 № 85-п
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября 2003  года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.06.2022 № 67 «О внесении изменений                    в решение Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2021 г. № 133 «О бюджете Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021 № 164-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края»  администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории Труновского муниципального округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 26.12.2020 № 85-п «Благоустройство территории Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.06.2021 № 661-п, от 03.03.2022 № 119-п), (далее – программа) следующие изменения:

1.1. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансового обеспечения программы
	общий объем финансирования, предусмотренного на реализацию программы за счет средств бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края, составляет 98707,96   тыс. рублей,  в том числе по годам:
2021 год – 17858,06   тыс. рублей;

2022 год – 20595,36   тыс. рублей;

2023 год – 16304,18   тыс. рублей;

2024 год – 14650,12   тыс. рублей;
2025 год – 14650,12   тыс. рублей;
2026 год – 14650,12   тыс. рублей.»

1.2. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы» приложения № 1 к программе в паспорте подпрограммы «Наружное освещение и благоустройство территорий общего пользования» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы
	финансирование  подпрограммы будет осуществляться  за счёт средств бюджета Труновского муниципального  округа Ставропольского края:

объем финансирования мероприятий подпрограммы составит 87445,94 тысяч рублей, в том числе по годам:
2021 год – 16186,47   тыс. рублей;

2022 год – 16791,93   тыс. рублей;

2023 год – 14557,43   тыс. рублей;

2024 год – 13303,37   тыс. рублей;
2025 год – 13303,37      тыс. рублей;
2026 год – 13303,37      тыс. рублей.»

1.3. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы» приложения № 2 к программе в паспорте подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности                                   в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» изложить                         в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы
	финансирование  подпрограммы будет осуществляться  за счёт средств бюджета Труновского муниципального  округа Ставропольского края:

объем финансирования мероприятий подпрограммы составит 11262,02 тысяч рублей,           в том числе по годам:
2021 год – 1671,59 тыс. рублей;

2022 год – 3803,43 тыс. рублей;

2023 год – 1746,75 тыс. рублей;

2024 год – 1346,75 тыс. рублей;
2025 год – 1346,75 тыс. рублей;
2026 год – 1346,75 тыс. рублей.»

1.4. Приложение № 5 «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы «Благоустройство территории Труновского муниципального округа Ставропольского края» к программе изложить                       в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить      на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                                            в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.
Исполняющий полномочия Главы

Труновского муниципального округа

Ставропольского края

заместитель главы администрации

Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева